# משרד החקלאות ופיתוח הכפר

השירותים הווטרינריים ובריאות המקנה
המכון הווטרינרי ע"ש קמרון, בית דגן

א' כסלו תשע"ז
01 דצמבר 2016

אל: הרופאים הווטרינרים
מגדלי הצאן

## אבעבועות כבשים (Sheep pox).

כללי:

מחלת אבעבועות בכבשים (Sheep pox) היא מחלה מדבקת של כבשים הנגרמת ע"י נגיף אבעבועות הכבשים (Sheepox virus). המחלה מאופיינת בחום גבוה, לקויות עור (בתחילה באזורים חסרי צמר ולאחר מכן על כל הגוף), ופגיעה בריריות מערכת הנשימה והעיכול.